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میزان درآمد افراد مشهور همواره یکی از سوالات 
جذاب برای مردم عادی بوده است. رقم های درآمدی 
آن قدر بالاست که ممکن است هرکسی از خودش 
بپرسد این فرد چقدر در ماه درآمد دارد. مجله فروبس 
سعی کرده به این سوال پاسخ دهد. این مجله میزان 
کل درآمد افراد مشهور را بر تعداد ساعات هر روز 
تقسیم کرده تا بداند هر فرد در هر ساعت چقدر درآمد 

دارد. 
جف بزوس، مارک زاکربرگ و آلیس والتون همگی 
ساعتی بیش از یک میلیون دلار درآمد دارند که از 
درآمدهای سالانه بسیار گزافشان ناشی می شود. 
بزوس در این رتبه بندی در رتبه اول قرار داشته و 
هرساعت رقم خیره کننده ۴,۴۷۴,۸۸۵ میلیون دلار 
درآمد دارد. برای درک بزرگ این عدد باید بدانید که 
میانگین دستمزد سالانه هریک از کارمندان کمپانی 
آمازون ۲۸,۴۶۶دلار است. 6نفر دیگر صدر این 
فهرست همگی در هر ساعت درآمدی ۶ رقمی دارند؛ 
از وارن بافت با ۹۵۸,۹۰۴دلار درآمد در هر ساعت تا 
مگ وایتمن، مدیرعامل سابق کمپانی هولت پکارد با 
۱۰۲,۷۳۹ دلار برای هرساعت. لری پیج از کمپانی 
گوگل نیز در میانه این فهرست قرار گرفته و ساعتی 

۹۲۴,۵۶۷دلار بر ثروت او افزوده می شود.
در میان تمامی سلبریتی هایی که در این فهرست 

قرار می گیرند، جرج کلونی بیشترین درآمد را داشته 
و با ساعتی ۲۷,۲۸۳دلار درآمد درصدر فهرست 
ثروتمندترین سلبریتی های جهان قرار می گیرد. جای 
تعجب ندارد، زیرا در فهرست فوربس از پردرآمدترین 
سلبریتی های  سال ۲۰۱۸ او با اختلافی فاحش در 
رتبه اول قرار گرفته است. کایلی جنر که جوان ترین 
شخص در میان فهرست ثروتمندترین زنان آمریکایی 
خود ساخته، مجله فوربس در  سال ۲۰۱۸ محسوب 
می شود. فاصله زیادی از جرج کلونی نداشته و با درآمد 
ساعتی ۱۹,۰۰۶دلار در رتبه دوم این فهرست قرار 

گرفته است.
بدین ترتیب وی برای رسیدن به متوسط درآمد 
ساعتی در ایالات متحده که ۴۵,۵۵۲دلار ماه است، 
تنها دوساعت و ۳۸دقیقه زمان لازم دارد. دواین راک 
جانسون نیز با درآمد ساعتی ۱۴,۱۵۵دلار در رتبه 
سوم جای گرفته است. الن دجنرس، لبرون جیمز، 
تیلور سویفت و بیانسه نیز تنها سلبریتی های این 
فهرست هستند که هرساعت درآمدی ۴رقمی دارند 
اما همین عدد نیز از درآمد ماهانه بسیاری از ماه ها 
بیشتر است. سه نفر بعد از کلونی و جنر و جانسون بین 
۹,۰۰۰ تا ۱۰,۰۰۰دلار در هر ساعت درآمد کسب 
می کنند و بیانسه نیز با درآمد ساعتی ۶,۸۴۹دلار در 

رتبه آخر 7نفر اول فهرست قرار گرفته است.

ساعتی 4 میلیون دلار درآمد برای جف بزوس

که
 این

و  
روزنامه نشنال پست عکسی از موزه تاریخ ملی برزیل منتشر 
کرده که کاملا در آتش سوخته است. این روزنامه نوشته؛ از این 
موزه هیچ چیزی به جا نمانده و تمامی آثار تاریخی آن در آتش 
سوخته و به خاکستر تبدیل شده است. این روزنامه نوشته 
تعداد آثار تاریخی این موزه که نوعی شناسنامه برزیل محسوب 

می شده اند، میلیون ها اثر بوده است. 

روزنامه فاینانشیال تایمز در صفحه نخست خود خبر 
داده که شرکت آمازون نیز به کلوپ یک تریلیونی ها 
)هزار میلیارد( پیوسته است. این شرکت حالا بیش از یک 
تریلیون دلار ارزش دارد. پیشتر کمپانی اپل توانسته رکورد 
ارزشی یک تریلیون دلاری را بشکند.  جف بزوس، رئیس 

شرکت آمازون خود ثروتمندترین مرد جهان است. 

روزنامه گاردین در تیتر نخست خود خبر داده که بیش 
از 4میلیون کودک انگلیسی در خانواده هایی زندگی 
می کنند که توان خرید مقادیر کافی، میوه، سبزیجات، 
ماهی و دیگر مواد غذایی استاندارد مورد نیاز یک کودک 
را ندارند. این روزنامه نوشته این تعداد کودک سلامتی شان 

در معرض تهدید قرار گرفته است. 

ک
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 کی

هزاران نفر از مسافران هواپیما در فرودگاهی در یک جزیره 
در ژاپن شب را گذراندند و موفق به پرواز با هواپیما نشدند؛ 
چراکه طوفان جبی باعث ویرانی شدیدی شده و 11 نفر 
جان خود را دست داده اند و بیش از 400 نفر هم زخمی 
شده اند. این طوفان موجب آوارگی بیش از یک میلیون نفر 

شده است.
در حالی که طوفان مناطق گسترده ای از غرب ژاپن را دربر 
گرفته است، حدود 3هزار نفر در ترمینال فرودگاه بین المللی 

کانسای در جزیره ای در بندر اوساکا گیر افتاده اند.
شرایط بسیار وخیم است و پروازها کنسل می شوند و 
آب دریا فرودگاه را فرا گرفته است. تنها کاری که از دست 
مسافران برمی آید این است که بنشینند و منتظر بمانند تا 
وقتی که شرایط مساعد شود و بتوانند آنجا را با امنیت ترک 
کنند. به دنبال طوفان قایق های پرسرعت شروع به انتقال 

مسافران به فرودگاه کوبه کردند.
یک توریست زن که از هنگ کنگ آمده به شبکه ان.اچ.

کی می گوید: »طوفان به طرز وحشتناکی قوی است. 
امیدوارم که بتوانم به خانه ام برگردم.«

زن دیگری که در میان مسافران هواپیما بود، می گوید 
که او و سایر مسافران پس از اینکه سیستم تهویه هوای 
سالن فرودگاه به خاطر طوفان از کار افتاد، شب سختی را 
گذراندند. او می گوید:   »هیچ وقت گمان نمی کردم که یک 

طوفان بتواند این گونه خسارت هایی به بار بیاورد.«
هیچ شواهدی مبنی بر اینکه این فرودگاه که روزانه 400 
پرواز از آن صورت می گرفت، چه زمانی بتواند دوباره به 
فعالیت خود ادامه دهد، وجود ندارد. با این حال یک منبع 
آگاه به روزنامه یومیوری گفته است که احتمالا این فرودگاه 

تا یک هفته دیگر بسته بماند.
در انتهای یک پل جاده ای که فرودگاه را در این جزیره 
به خاک اصلی متصل می کند، یک تانکر 250 تنی به خاطر 
برخورد مکرر امواج دریا واژگون شد. بر اثر این حادثه این 
تانکر آسیب دیده است اما طبق گفته گارد ساحلی 11 

خدمه آن سالم هستند.
 به دلیل بارش باران و طوفانی با سرعت بیش از

200 کیلومتر بر ساعت، طوفان جبی در مسیر حرکت خود 
به سمت دریای ژاپن، باعث ایجاد خرابی های وسیعی در 
شهرهای شرقی ژاپن ازجمله کوبه، اوساکا و کیوتو در روز 

سه شنبه شده است.
تصاویر تلویزیونی به  طور زنده ویدیوهایی را نشان می دهند 
که چگونه امواج طوفانی دریا به سیل گیرها و محافظ ها 
برخورد می کنند و پنل های پشت بامی را باد می برد و 

خودروهای زیادی توسط باد جابه جا و چپ می شوند.
در مرکز اوساکا باد به حدی شدید بود که چرخ و فلک 100 
متری شهربازی را به طرز وحشتناکی می چرخاند؛ با اینکه 
برق شهربازی قطع شده بود. یکی از شاهدان به شبکه ان.اچ.

کی گفته است:   »من تا به  حال چیزی شبیه به این ندیده 
بودم.«

خبرگزاری جیجی گزارش داده که در اوج طوفان، به دلیل 
وقوع آتش سوزی در نقاط مختلف مقامات درگیر تخلیه یک 
میلیون نفر هستند؛ این در حالی است که 16هزار نفر در 20 

منطقه مختلف شب را در پناهگاه ها گذرانده اند.
بارش باران به  حدی شدید بود که در بخش هایی از کیوتو، 
پایتخت قدیمی ژاپن، در عرض یک ساعت، بارش به حدود 
10 سانتیمتر رسید. چند تن از مردمی که در ایستگاه کیوتو 
بودند، به دلیل فرو ریختن بخشی از سقف شیشه ای ایستگاه 

آسیب دیدند.
طوفان باعث اختلال شدید و گسترده ای در سیستم 
حمل ونقل هوایی و راه آهن شده است. شبکه ان.اچ.کی 
گزارش داده که تقریبا 800 پرواز داخلی و بین المللی کنسل 
شده است. قطار سریع السیر بین توکیو و هیروشیما نیز 
فعالیت خود را متوقف کرده است و مدارس و کارخانه ها نیز 

بسته شده اند.
کارخانه برق کانسای روز سه شنبه اعلام کرد که بیش از 
یک میلیون و 600 هزار نفر در اوساکا، کیوتو و 4 منطقه دیگر 

در روز سه شنبه برق خانه هایشان قطع شده است.
گر چه طوفان در این زمان از  سال در ژاپن امری عادی 
است، اما طوفان جبی و قدرت تخریبی آن در 25  سال 

گذشته در ژاپن بی سابقه بوده است.

حمله »جبی« ژاپن را زمینگیر کرد

 کوین اسپیسی
محاکمه نخواهد شد

به نظر می رسد که کوین اسپیسی به 
دلیل اتهامات مربوط به تعرض جنسی 
مورد محاکمه قرار نخواهد گرفت. چندی 
پیش مردی کوین اسپیسی را متهم کرد 
که در اکتبر  سال 1992 در غرب  هالیوود 
او را مورد تعرض جنسی قرار داده است. 
دادستان لس آنجلس اما اعلام کرده این 
پرونده قابلیت طرح در دادگاه را ندارد؛ 
تحت  نمی تواند  پرونده ای  چنین  چراکه 
نظارت قضائی ایالت کالیفرنیا بررسی 

شود. 
چندی پیش نیز بازیگر زن نقش اصلی 
در مقابل اسپیسی در سریال خانه 
پوشالی گفته بود که اسپیسی شایسته 
دریافت یک شانس دیگر است و به 
انسان ها باید شانسی برای تغییرکردن 

داد. 
اسپیسی که در حال حاضر 59  سال 
دارد، در بریتانیا نیز تحت تعقیب قضائی 
قرار دارد. اتهام اسپیسی در بریتانیا این 
است که 22  سال قبل در 6 مورد دست 
به تعرض جنسی زده است. آنتونی رپ 
هنرپیشه نخستین کسی بود که چنین 
اتهاماتی را علیه اسپیسی مطرح کرد. 
او مدعی شده است که زمانی که 14 سال 
داشته، اسپیسی 26 ساله به او پیشنهاد 
رابطه جنسی داده است. این اتفاق به 

ادعای رپ در  سال 1986 رخ داده است. 
همین اتهامات موجب شد که تا 
تهیه کنندگان سریال پرمخاطب خانه 
پوشالی اسپیسی را در قسمت بعدی 
این سریال کنار بگذارند و فرد دیگری را 

جایگزین او کنند. 

چهره

روزنامه نگار کهنه کار 
تحقیقی آمریکایی در 

کتابش تحت عنوان 
»ترس: ترامپ در 
کاخ سفید« فاش 

می سازد که دونالد 
ترامپ، رئیس جمهوری 

آمریکا دستور ترور 
رئیس جمهوری سوریه را 
در آوریل ۲۰۱۷ در پی 

حمله شیمیایی ادعایی 
صادر کرده بود. باب 
وودوارد، روزنامه نگار 

کهنه کار آمریکایی 
که در افشای رسوایی 
واترگیت در دهه ۷۰ 

قرن گذشته نقش داشت 
در کتابش فاش می کند 

که تیم دونالد ترامپ 
دست به »کودتای 

اداری« می زند و اسناد 
رسمی را به شیوه ای 

مخفیانه از دفتر ترامپ 
برمی دارد تا مانع از 

امضای این دستور شود.

رسانه های عربستانی 
گزارش دادند که 

دادستان کل عربستان 
در جلسه محاکمه 

سلمان العوده، واعظ 
و مبلّغ عربستانی، 

ضمن اعلام ۳۷ اتهام 
تروریستی علیه او، حکم 

اعدام را در ابتدای 
جلسه برای او خواستار 
شد. هنوز هیچ بیانیه ای 
از سوی دادستانی کل 
عربستان صادر نشده 

است. در پی انتشار این 
خبر فعالان شبکه های 

اجتماعی هشتگ »سلمان 
العوده تروریست نیست« 

را به اشتراک گذاشتند.

ترامپ دستور ترور 
اسد را در آوریل 
۲۰۱7 داده بود

درخواست برای 
اعدام مبلغ سعودی 

عکس خبراعداد روز

تیم نجات لاک پشت ها در ترکیه در حال مداوای یک لاک پشت زخمی در ساحل 
دریای ایزوتوزو هستند.

Reuters

تظاهرکنندگان یهودی در لندن علیه صهیونیست ها دست به اعتراض زده اند، بر 
روی پلاکاردهای آنها نوشته: »مخالفت با صهیونیسم، مخالفت با یهودیت نیست.«

Reuters

مردم معترض در شهر بصره عراق، علیه دولت و کمبود خدمات اساسی دست به 
اعتراض زده اند.
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رافائل نادال مرد شماره یک تنیس جهان، سه شنبه شب در یک بازی سخت 4 ساعت و 49 دقیقه ای به 
سختی توانست بر دومنیک تیم، تنیسوری که چندان هم شناخته شده نیست، پیروز شود. بعد از باخت 
فدرر مقابل مرد شماره 55 تنیس جهان این رخداد داشت برای رافا هم اتفاق می افتاد که او توانست از 

باخت بگریزد. 

پیروزی سخت رافا 
در ساعت 2 بامداد
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اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ های جاده ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید. خودداری 

یک هفته فرصت برای بازگشت به ژاپن قبل از طوفان؟


